



ذکر روز دوشنبه

با قاضی الحاجات

ای برآورنده حاجت‌ها

۱. آغاز جنگ نفت‌کش‌ها از سوی رژیم بعث عراق علیه ایران در خلیج فارس (۱۳۳۳ ش)
۲. حمله مزدوران صهیونیست به بندر حفا در فلسطین اشغالی (۱۹۴۸ م)
۳. تولد "امانوئل کانت" فیلسوف نهمین آلمانی (۱۷۲۴ م)
۴. تولد "رابرت اُپنهایمر" دانشمند معروف آمریکایی و سازنده بمب هسته‌ای (۱۹۰۴ م)
۵. مرگ "هنسل بروواتس" نویسنده بلندبانه اسلوانی و خالق دون کیشوت (۱۶۱۶ م)

امام باقر علیه السلام
إِنَّ اللَّهَ تَعَالَى ذِكْرُهُ - عِبَادَا فَسَمِعْنَا فَسَمِعْنَا وَنَجَّيْنَا النَّاسَ فِي أَسْرَانِهِمْ
وَهُمْ فِي عِبَادَةِ بَشَرَةٍ كَانَتْ قَلْبًا
همانا خدای - پروردگاری بادندش - را و بندگانی فرخنده حال و آسان بختی است که می‌زند و مردم دزد را سببه ایدل و پخشش آنان زندگی می‌کند.
اینان در میان پندگمان خداد، همانند پاران هستند.

داستان کوتاه

کارل استوارت صاحب بزرگترین هایپرمارت‌های دنیا

فروغتم، بعد یک قلاب مایگیری بزرگ، بعد یک چوب مایگیری گرفتیم به همراه یک چرخ مایگیری و لپت‌تاپ به برسدیم کجا می‌رود مایگیری؟ کنت حلیج پشش
من هم کنتیم پس به قلاب هم احتیاج دارید و یک قلاب خوب و در صورتی که فرود آمدیم به او فروغتم
بعد برسدیم ملتینان چیست و آیا می‌تواند این قلاب را بکشد؟ کنت هوندا ایویک
من هم یک لپت‌تاپ دلیو دای به او پیشنهاد دادم که او هم خرید
مدیر میگه این اومده بود قلاب مایگیری بخوره تو تا ۲۰ فروش در روز دارند. حالا مبلغ فروشت چقدر بوده است؟
پسر کنت: ۱۳۲,۹۹۹,۰۰۰ دلار
مدیر فریاد کشید: ۱۳۲,۹۹۹,۰۰۰ دلار؟
کنت چی فروختی؟
پسر کنت: اول یک قلاب مایگیری کوچک

نایب رئیس فدراسیون والیبال: حضور موسوی و غفور در تیم ملی قطعی نیست



شخصی دارد قرار است نظر نهایی خود را بعد اعلام کند
او در مورد حضور محمد موسوی در تیم ملی هم گفت: هنوز رسماً چیزی اعلام نشده است. جستانی را با آقای موسوی داشته‌ام. هنوز چیزی قطعی ندارد تا آقای پازر بیاید. آقای موسوی هم نقطه نظرانی دارد و هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده است. هیچکس از کسانی که دعوت شده‌اند معلوم نیست که با این تجربه، شایستگی و غیرتندگی به خاطر احتمال باخت تیم ملی را برنند خواهد می‌کند. چنین حرفه‌هایی را توسعه ندهید.
او افزود: در مورد کاپیتانی هم مشکلی نبود. وقتی هم آقای عابدی‌پور بود، همه می‌دانند آقای موسوی در والیبال پیشگام‌تر از بقیه است. از نظر سستی و حضور در تیم ملی جلوتر است و مشکلی وجود ندارد مگر اینکه برخی از دوستان خواهند مشکل درست کنند. این در شرایطی که ما دوست هستیم و در یل را آقای غفور صحبت کرده‌ام. قطعه نظرانی را مطرح کرده و هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده است. هنوز مشخص نیست باید به هر حال ساسانی

صندریت سربه‌سیر حسن که معلوم نیست تا پیش از رقابت‌های پاریس به طور کاملی درمان شود، کادرفنی ایران را در بال‌تکنیکی فرار داده است.
کاروان المپیک کشورمان در حالی تاکنون ۲۸ سهمیه کسب کرده که طبق پیش‌بینی‌ها شاید، در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن موفق به کسب ۲ مدال طلا در پاریس شود.
کشتی آزاد از جمله شانس‌های طلایی ایران در پاریس ۲۰۲۴ است و در حالی که گمانه‌زنی‌ها به سخت و سوز کسب مدال طلایی وزن ۸۶ کیلوگرم المپیک توسط تیلور منترکز بود حالا با حذف او از المپیک، می‌توان این مدال زرین را در کارنامه کشتی ایران تصور شد تا در کنار طلایی‌های حاصل امیرحسین زارع (که شانس بالایی برای تصاحب سکوی پهلوانی المپیک دارد) ۲ مدال خوش‌رنگ در بهترین افتخارات کشتی آزاد کشورمان ثبت و ضبط شود البته به شرطی که آرون بروکس غلبه‌گیران کند.
حالا که احتمال کسب مدال زرین وزن ۸۶ کیلوگرم برای ایران در المپیک به شدت قوت گرفته، فدراسیون کشتی ایران باید نهایت تدبیر را برای تمسک نامیده ایران در این وزن به خرج دهد.
پیش‌تر از برگزاری مسابقه انتخابی بین کاروان فاسیپور و حسن یزدانی صحبت بود و حالا با غیبت تیلور در پاریس ۲۰۲۴ ممکن است فدراسیون کشتی ایران هم تصمیم بگیرد با توجه به شرایط کنونی حسن یزدانی، انتخابی را کسب کرده و کاروان فاسیپور را سفر پاریس کند.
البته همه چیز بستگی به تحلیل کشتی آرون بروکس دارد و این‌که کدام یک از نمایندگان وزن ۸۶ کیلوگرم ایران می‌تواند گزینه سربه‌سیرتری برای پدیده جدید کشتی آمریکا باشد.
اگر فدراسیون رسک نکند و این احتمال را بدهد که ممکن است صندریت حسن در روز سرنوشت‌ساز المپیک عود کند و در نهایت به این تصمیم برسد که حسن در تهران بماند، آنوقت غیبت شیرناه و جادوگر در پاریس، بزرگ‌ترین غیبت و حسرت خواهد بود. هم برای دو نامنه کشتی آزاد ایران و آمریکا و هم برای ستوان برگزارکننده المپیک ۲۰۲۴.



شگفتی در فینال دراماتیک ایکس؛ رویار دازی در پاریس بدون جادوگر و شیرشاه!

با ناکامی دویید تیلور برای کسب سهمیه المپیک، حالا فینال رقابت‌های پاریس ۲۰۲۴ در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته، فینالی که جادوگر ندارد و ممکن است بدون حضور شیرشاه برگزار شود.
شمارش محکوم برای تکسپل پازل المپیک کشورها حجت حضور در پاریس رویاها آغاز شده. مسابقات انتخابی کسب سهمیه المپیک در رشته‌های مختلف در حالی رو به پایان است که فینال ایکس آمریکا شب گذشته همه را شوکه کرده، رقابتی که باعث دویید تیلور آمریکایی در سابعه اول، سبب رسانه‌های جهان شد تا این باعث بازتاب بالایی در اخبار دنیای ورزش داشته باشد.
شگفتی فینال ایکس از باعث گردن کاتسین که سال گذشته با عصا وارد این رقابت‌ها شده بود، آغاز شده، کوه عظیمه آمریکا که آمده بود نتوانی سال گذشته را جبران کند، با شکست ۲-۱ مقابل کاتسین مور از دنیای فهرمانی خدادحفظی کرد.
بعد از خدادحفظی کاتسین این بار نوبت به ناکامی جردن باروز لفظوره کشتی آزاد آمریکا بود. او در سالی ملو از حسیبت با نتیجه ۳ بر صفر مقابل جردن بولند شکست خورد و شانس حضور در المپیک پاریس را از دست داد. این باعث به قدری

شرایط صعود ایران در فوتسال قهرمانی آسیا احتمال تقابل با ژاپن و فینال زودرس



تیم ملی فوتسال ایران به دنبال پیروزی ۳ بر یک برابر افغانستان در دیدار نخست و برتری ۵ بر ۳ برابر بحرین در دیدار دوم ۶ امتیازی شد و محمود خود را به مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های ۲۰۲۴ آسیا راه یافتی کرد.
شرایط صعود ایران در گروه D شاکردان وحید شمسایی که در گروه D حضور دارند در سومین دیدار باید به مصاف کورت بروند و در صورتی که در این دیدار به برتری برسند و یا بازی به تساوی کشیده شود به عنوان صدرنشین راهی مرحله یک چهارم خواهند شد.
مدیر پوهان کشورمان تنها در صورتی به عنوان تیم ملی صعود خواهند کرد که در دیدار برابر کورت بازی را واگذار کنند که در این صورت کورت با ۷ و ایران با ۶ امتیاز به عنوان تیم‌های اول و دوم راهی دور بعد خواهند شد.
از سوی دیگر تیم ملی فوتسال افغانستان در صورتی می‌تواند راهی دور بعد شود که در دیدار آخر برابر بحرین به برتری برسد و امیدوار باشد که تیم ملی ایران از سد کورت عبور کند که در این حالت کار به تقابل کل کشیده خواهد شد.
در حال حاضر در این گروه ایران با ۶ امتیاز صدرنشین است، کورت با ۴ امتیاز در رده دوم قرار دارد و افغانستان با یک امتیاز سوم است. بحرین هم بدون امتیاز در رده چهارم قرار دارد. اما در مرحله یک چهارم نهایی تیم اول گروه D با تیم دوم گروه C و همچنین تیم دوم گروه D با تیم اول گروه C دیدار خواهند کرد.
وضعیت گروه C و احتمال تقابل با ژاپن در گروه B این مسابقات تیم‌های ژاپن، قرقیزستان

کسب سهمیه المپیک ژیمناستیک ایران و بی‌خبری فدراسیون؟!



برخی از منابع خارجی از کسب سهمیه المپیک توسط مهدی التی ملی‌پوش ژیمناستیک خبر می‌دهند اما فدراسیون ایران هیچ خبری مبنی بر کسب سهمیه المپیک منتشر نکرده است.
مسابقات جام جهانی ژیمناستیک قطر به پایان رسید. مهدی التی ملی‌پوش ژیمناستیک ایران در این مسابقات در وزن پسران شرکت کرد و در امتیاز خوبی کسب نکرد و در آخرین رده (۲۴) قرار گرفت. بعد از این نتیجه، فدراسیون و بسیاری از اهالی ژیمناستیک اعلام کردند که شانس التی برای کسب سهمیه المپیک خیلی کم شده است.
اما امروز برخی از رسانه‌های خارجی از کسب سهمیه المپیک التی خبر می‌دهند این در حالی

کسب سهمیه المپیک ژیمناستیک ایران و بی‌خبری فدراسیون؟!

و نام مهدی التی نیز در میان آنها دیده می‌شود.
ملک فدراسیون جهانی برای کسب سهمیه، مجموع امتیازهای چهار جام جهانی است که البته هنوز فدراسیون جهانی امتیاز مربوط به جام جهانی قطر را روی سایت وارد نکرده است. مهدی التی در مسابقات جام جهانی مصر، آلمان و یاکو که جزو مسابقات کسب سهمیه المپیک بود نتایج خوبی بدست آورد.
مسابقات جام جهانی قطر آخرین سابقه کسب سهمیه المپیک بود که التی در این سابقه نمایش بسیار بدی داشت. او حرکت دوم خود را از دست داد و تنها از یک حرکت امتیاز گرفت که میانگین امتیازش به عدد ۶.۷۰۰ رسید.

ایمان پورغریز مربی محمد تلی رضایی هم که توانست با فهرمانی در آسیا سهمیه المپیک کاتو ۱۰۰۰ متر یک نفره را بگیرد در کنت‌وگو با اسبا در مورد عملکرد ورزشکارش گفت: مسابقات همی بود و شرارت اول و دوم سهمیه می‌گرفتند برای ما خیلی مهم بود که تلی رضایی بتواند این سهمیه را بگیرد و با اقتدار هم فهرمان شد. شش ماه پیش در بازی‌های آسیایی ناگانی داشتیم و محمد تلی رضایی چهارم شد با فاصله پس از یازگشت از بازی‌های آسیایی تیرنیات را برای انتخابی المپیک آغاز کردیم. سهمیه المپیک را گرفت و امیدوارم تکنیک خوبی هم در المپیک پاریس داشته باشد.